

Til § 2.

Af Fjertallet under Nr. 1:

7) „300“ ændres til: „200“.

Til § 3.

Af Samme,

8) I 1ste Linie: „ $\frac{3}{4}$ “ ændres til: „ $\frac{1}{4}$ “, og Resten af Punktumet bortfalder.

Til § 5.

Af Samme:

9) „50“ og „200“ ændres til: „10“ og „100“; „100“ og „500“ ændres til: „20“ og „200“.

10) I 4de Linie efter „Kroner“ ændres „ „ til: „ „ og der tilføjes: „og saaledes fremdeles dobbelt Mulkt for hver Gang, Forseelsen gjentages“.

11) 2det Punktum udgaar.

12) I andet Stykke, 2den Linie, ændres „500“ til: „200“ og i 3die Linie: „50“ og „1000“ til: „40“ og „400“, og efter „Kroner“ indskrives: „og saaledes fremdeles dobbelt Mulkt for hver Gang Forseelsen gjentages“.

Bagger.

Bærentzen.

Faaborg,
Sekretær.

Jungersen.

Lh. Kruse,

Lybye.

Chr. Pedersen.

Formand og Ordfører.

LX.

Erklæring

over

det fra Folkethinget tilbagesendte Forslag til Lov om den offentlige Fred paa Folkekirkens Helligdage.

(Afgiven af Landsthingets Udvalg den 28de Marts 1876).

Lovforslaget er ved eneste Behandling i Folkethinget kun undergaaet Forandring i dets § 8. Denne Forandring bestaar dels i, at Store Bededag ikke henregnes til de Helligdage, paa hvilke en større Ro og Stilhed skal være tilstede, dels i at Ordene i denne Paragraf: „udstrække deres Virksomhed til“ ombyttes med Ordet „gjalde“.

Udvalget tilraader Landsthinget at vedtage Lovforslaget, saaledes som det nu foreligger.

Frandsen.

Kayser,
Formand og Ordfører.

Mourier-Petersen.

Oxenbøll.

Kaben.